
Spr 706/2023 
 

Okresní soud v Havlíčkově Brodě 
Husova 2895, 580 25  Havlíčkův Brod 

 

 

tel. 569 493 111, fax: 569 493 150, IČ 00024937, e-mail: podatelna@osoud.hbr.justice.cz, ID DS: hgjabnm 

 

 

Havlíčkův Brod 30. srpna 2023 

Změna rozvrhu práce č. 7 

Rozvrh práce pro rok 2023 se s ohledem na nástup na mateřskou dovolenou asistentky soudce 
Mgr. Denisy Hamákové a návrat Hany Davidové z rodičovské dovolené a nástup nového 
zaměstnankyně Jany Nevolové s účinností od 1. 9. 2023 mění takto: 

1. ve Správě soudu je zástupem Ingr. Hermanové při vyřizování žádostí o lustrace a žádostí o 
poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů místo Mgr. Denisy 
Hamákové Mgr. Veronika Kubátová; 

2. ve Výkonu soudu: 

2.1. obecné náplni práce vyšších soudních úředníků všech oddělení již nesepisuje návrhy pro 
trestní agendu Mgr. Denisa Hamáková; 

2.2. v části trestní agenda: 

2.2.1.  v týmu pro senát 12 PP a 12 Nt nahradí asistentku Mgr. Denisu Hamákovou vyšší 
soudní úřednice Věra Vondráčková, která provádí úkony pro senát 12 PP, 12 Nt a 
Td; 

2.2.2.  místo Mgr. Denisy Hamákové zajišťuje videokonference pro dožádání 
Mgr. Veronika Kubátová; 

2.2.3.  v týmu soudu pro mládež pro senát 12 PP, 12 Ntm nahradí asistentku Mgr. Denisu 
Hamákovou Věra Vondráčková, která provádí úkony ve věcech 12 PP a 12 Ntm; 

2.3. v části občanskoprávní agenda - asistentky a vyšší soudní úředníci občanskoprávní agendy: 

2.3.1.  místo Mgr. Denisy Hamákové je zástupem Mgr. Barbory Klementové Mgr. Veronika 
Kubátová, která rovněž provádí úkony ve věcech rej. Cd – 1/2 (vyjma dědické 
agendy); 

2.3.2.  vedoucí kanceláře Jaroslava Suchomelová povede místo vedoucí kanceláře Heleny 
Dundáčkové občanskoprávní rejstříky a příslušné evidenční pomůcky C (senáty 14, 
15, 114 a 115), zástupem bude Vlasta Fraňková; 

2.3.3.  mezi zapisovatelky se nově zařazuje Hana Davidová, která bude zapisovatelkou 
Mgr. Lebedy, Ph.D. a Jana Nevolová, která bude zapisovatelkou Mgr. Bc. 
Stuchlíkové; Zapisovatelka Ivana Semerádová bude zapisovatelkou JUDr. Točíka. 

2.4. v části Opatrovnická agenda – asistentky a vyšší soudní úředníci občanskoprávní agendy 
– již nebude provádět Mgr. Denisa Hamáková asistenci agendy L dle rozpisu detenčních 
služeb. Mgr. Lebedovi, Ph.D. se přiřazují zapisovatelky Hana Davidová a Jana Nevolová 
(ta pouze agenda L) a JUDr. Kerbrové se přiřazuje místo Renaty Soukupové, DiS. Jana 
Nevolová; zapisovatelka Ivana Semerádová bude zapisovatelkou JUDr. Točíka. 

2.5. v části Exekuční agenda se mezi zapisovatelky zařazuje Dagmar Příbramská. 

mailto:podatelna@osoud.hbr.justice.cz


3. v příloze 3 - Přístupy pracovníků do externích aplikací – není mezi osoby, které mají přístup 
do CESO a CEVO, zařazena Mgr. Denisa Hamáková. 

 

 

Mgr. Bc. Hana Stuchlíková 
předsedkyně okresního soudu 
 
v zastoupení: 
 
Mgr. Jana Panská 
místopředsedkyně okresního soudu 
 
 


